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Bestell-Nr./ No. de commande

Backenbreite / Largeur des machoires:
Spannstockdffnung / Ouverture de I'étau:
Spannstocktiefe / Hauteur des machoires:
Lochabstand / Entre axe:

X-Achse, Tischverstellung langs / Axe X, course longitudinale:

Y-Achse, Tischverstellung quer / Axe Y, course transversale:
Abmessung / Dimensions:

Gewicht / Poids:
UVP /PVC
Art.-Nr. exkl. MWSt inkl. MWSt
No. d‘art. excl. TVA ind.TVA
120860 424.60 459.—
120861 332.10 359.—

Proton Kreuztische mit Spannstock

- Bestens geeignet fiir kleinere Bohr- oder Frasarbeiten
- Backen mit Prismen fiir einen festen Halt des Werkstiickes

Widmer AG

Frauenfelderstrasse 33
(H-8555 Miillheim

000894 Preise in CHF exkl. MWS. / Prix en CHF sans TVA

Z-t.IISCh mlt Spannstock,

120860

150 mm

130 mm

40 mm

160 mm

220 mm

195 mm
460x400x160 mm
19.8 kg

120861

100 mm
85 mm —
35mm ( : 11-
M0mm -
170mm’£---
130 mm
360x340x140 mm
8.3kg

Etau sur table croisée Proton
- ldéal pour les petits percages ou travaux de fraisage
- Machoires avec prismes pour une prise ferme de la piece

T+41527633535
F+4152763 3536
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